6° FESTIVAL SANGUE BOM DE AQUATHLON

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 14 até 19 anos

Masculino de 20 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Colo

10

10
11
12
13
14

c. Num.

32

901

91
25
115
22

70
57

60
15
24
64

29

23

52

120
42
67
20
96
84
103
43
54
65
99

Nome

GUSTAVO DIAS SANCHES

GUILHERME MATEUS SILVA RIBEIRO

MARCELO GURAIB AMARAL FILHO
DYLAN DUARTE ORESTES
DANIEL DE SOUZA SILVA

DAVID FELIX ALVES

THIAGO SILVA DE OLIVEIRA

ANTONIO ABRAAO FELIPE LIMA DOS
SANTOS

GABRIEL MOURA CIRINO FRANCO
CAIO SANTANA DA SILVA

DIOGO DALLA ROSA SILVEIRA
GUILHERME SIDNEI PEREIRA DA SILVA

EWANDRO DE SOUZA
DIEGO SILVA CORREIA
THIAGO BAPTISTA FLORIANO

TIAGO GOMES DE SOUZA

RAMON GASPAR ZIMBICKI DA SILVA
RAFAEL VINICIUS DE EIOZ
CLEBER BISPO RODRIGUES

NILO FRANCISCO ALVES DA SILVA
ANDRE LUIZ LOPES DA LUZ
SANTIAGO FERREIRA SOARES
RENATO DA SILVA

TIAGO RODRIGUES FERREIRA
JEFERSON GUIMARAES HILARIO
RODRIGO ESNAL BELIFANTE
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ldd.

15

20

27
25
28
28

28
26

29
26
29
26

34

33

32

31
30
32
32
30
33
33
34
31
30
33
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Equipe

GUTTO RUNNING

FISIOCENTER PG

LOSPANNAS TARTARUGAS
RUNNIG

LOS PANNAS
DIOGO

ESTILO DO CORPO/MF
RACING

RAIZER SPORTS
ASSESSORIA

PROJETO NADAR / LOS
PANNAS

ELISEU GODOY ASSESSORIA

LET'S FIT

ZERO GRAU
RODRIGUES

Pagina;

Tempo

00:25:15

22:54:00

00:21:14
00:22:44
00:23:59
00:26:31

00:27:10
00:29:03

00:30:38
00:32:54
00:34:12
01:01:19

00:21:19

00:21:33

00:21:47

00:23:56
00:25:09
00:25:46
00:26:09
00:26:54
00:27:12
00:28:34
00:28:54
00:29:38
00:31:33

00:34:49



6° FESTIVAL SANGUE BOM DE AQUATHLON

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcao Faixa Colo
Masculino de 30 até 34 anos 15
16
17

Masculino de 35 até 39 anos

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

Masculino de 40 até 44 anos

o 00 b~ W

c. Num.
66
39
114

111
98
89
55

117
75
71
53
51

28
47
85
108
93
46
102
49
26
58

21

73
45

81
78
69
74

Nome

MARCELO ALVES DOS SANTOS
MATHEUS LUIZ NAZARETH BOTTARO
ANDERSON DE CARVALHO

BRUNO GOUVEA DA SILVA SANTOS
OSVALDO DE FREITAS CRUZ

ISRAEL CARLOS DE OLIVEIRA SANTOS
VITOR MARCIO FIGUEIREDO
ALEXANDRE BORSATTO

ANDERSON SASSO DOS ANJOS
VICTOR MAGALHAES MACEDO
THIAGO BELONI MENEGHELLI

STEVEN DE LELLIS

EUZEBIO SEVERO CHAVES DA SILVA
ROBERTO PINHEIRO DE ARAUJO
CLEUDINALDO GUIMARAES SILES
RENATO CARVALHO DONATO

MARCO AURELIO RAMOS DOS SANTOS
ROBERTO MOYANO SOUZA

WILLIAM ALVES BUCK

RODRIGO RODRIGUES DE MORAES
EDSON PINTO DE AQUAQU

RAMAO HELIO GONGALVES DE OLIVEIRA
JR

CRISTIANO SEMOLINI

RONALDO AFONSO TOLEDO DE PAIVA
RICARDO MOYANO DA COSTA

ALEXANDRE GALLO RODRIGUES
WEID MENEZES N DE OLIVIERA
SERGIO FIGUEIRA DE FARIA JUNIOR
RICARDO RUSGUS DA SILVA
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ESPORTIVA

ldd.
34
31
34

35
37
39
37
35
38
38
35
39

36
35
37
37
36
38
35
36
35
37

37

44
41

a4
40
41
44
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Equipe

GAMA

AERONAUTICA

RENEGADOS RUNNERS

EEMAT - PROJETO NADAR
PRAIA GRANDE

LUNATICOS DO MART
ARAUJOS E AGREGADOS

KRATO

ZERO GRAU/PAC
EDSON

LOBO ASSESSORIA

PROJETO NADAR PRAIA
GRANDE SP

Pagina;

Tempo
00:39:37
00:41:42
01:01:33

00:21:41
00:22:44
00:23:23
00:23:58
00:24:04
00:24:45
00:24:54
00:26:33
00:27:17

00:27:51
00:28:45
00:29:38
00:30:05
00:30:06
00:30:18
00:30:33
00:30:42
00:34:57
00:35:09

00:37:00

00:24:24

00:24:35

00:25:06
00:25:24
00:25:27
00:27:19



6° FESTIVAL SANGUE BOM DE AQUATHLON

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 40 até 44 anos

Masculino de 45 até 49 anos

Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 até 59 anos

Masculino de 60 até 64 anos

Colo

7

10
11
12
13

14

15

10
11

c. Num.

11

82
101
18
92
87
35

30

88

94
106
10

27
38
36
63
37
19
97
62

40

48
90

541
41

33

Nome

ADRIANO DIAS CHUVA

ALEXANDRO COSTA

WANDO FERREIRA ROCHA

CARLOS HENRIQUE MARTINS ROCHA
MARCIO CASTILLO

ELISON DE JESUS GOULARTE

LUIZ FERNANDO DA COSTA COLACO

GUILHERME TEDESCO DE MATTOS
BARRETTO

GLEISON LOURENCO DE FRANCA

MIGUEL ANTONIO SANTOS OLIVEIRA
EZEQUIEL MARTINS DE LIMA
ADAURI PALAVICINI

EDUARDO DA SILVA JUNIOR

MARIO CESAR BARBOSA DE MELLO
MARCELO ARJONAS

FLAVIO VIANA DE SOUZA
MARCELO JOSE DA SILVA

CESAR AUGUSTO DA SILVA

NILTON BACHEGA

DENISON SOLDANI SANTOS

PAULO ALVES CERQUEIRA

ROBSON REQUENA
JOSE ANTONIO RODRIGUES SEQUIM

DANUBIO GAMA
PEDRO MERICI JUNIOR

JEFFERSON JOSE MACIEL VILELA

Relatério emitido em 14/04/2019 as 13:12:54

CRONOTIME - CRONOMETRAGEM

ESPORTIVA

WWW.CRONOTIME.COM.BR

ldd.

43

a4
43
44
40
a1
a1

44

43

45
46
47

46
45
47
48
48
48
47
46

50

51
54

56
59

63

Equipe

ASSOCIACAO SABESP
GUARAPIRANGA

FORTALEZA DE ITAIPU

GABRIELLA P. CARMINATI -
PERSONAL TRAINER

AVULSO

ADAURI PALAVICINI DOS
SANTOS JR

EG ASSESSORIA
INDIBIINDI
ARJONAS CONSTRUTORA

CLA ENDORFINA
LUNATICOS DO MAR

PAC SAUDE E
PERFORMANCE

REQUENA

PAC SAUDE E
PERFORMANCE

IRONLIFE ASSESSORIA
ESPORTIVA

Pagina;

Tempo

00:27:46

00:27:58
00:28:56
00:29:06
00:29:06
00:29:32

00:31:34

00:46:31

01:00:52

00:23:03
00:23:03
00:24:37

00:24:59
00:26:15
00:27:11
00:29:57
00:30:03
00:31:29
00:36:53
00:37:13

00:26:11

00:26:26
00:32:27

00:33:35
00:39:26

00:27:06



6° FESTIVAL SANGUE BOM DE AQUATHLON

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo
Masculino de 60 até 64 anos 2 13  ALEXANDRE DA SILVA ANDRADE 63 RENEGADOS RUNNER - 00:30:01
ACADEMIA FUN FIT
3 14  ANTONIO LOIR KAKIZAKI 63 MOVIMENTAGAO 00:34:22
4 104 EDUARDO FERREIRA DOS REIS 62 01:01:01

Masculino de 70 até 99 anos

1 44 RENATO LIMA DE ALMEIDA 74  PRAIA GRANDE RUNNING 00:35:36

2 109 JORGE OHTA 75 00:42:42
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